
UCHWAŁA NR 49/VIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W MYŚLENICACH

z dnia 25 marca 2019 r.

W sprawie: realizacji zadań wykonywanych w ramach programu Inicjatywy Samorządowe  w zakresie budowy 
i remontów chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Myślenice.

Działając na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r., poz. 506 ) Rada Miejska w Myślenicach uchwala, co następuje:

§ 1. 

Ustala się poniżej wskazaną listę zadań i kolejność ich realizacji w zakresie budowy i remontów chodników przy drogach 
powiatowych na terenie Gminy Myślenice w ramach programu Inicjatywy Samorządowe:

1) K1928 Myślenice – Wiśniowa;

2) K1933 Osieczany – Bulina – Trzemeśnia;

3) K1935 Bysina – Jasienica – Sułkowice;

4) K1923 Trzemeśnia – Poręba – Pcim;

5) K1938 Głogoczów – Bęczarka – Krzywaczka.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Myślenice.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

§ 4. 

Z dniem wejścia w życie niniejszej Uchwały traci moc Uchwała Nr 301/XXXV/2017 Rady Miejskiej   w Myślenicach z dnia 28 kwietnia 
2017 r. w sprawie realizacji zadań wykonywanych w ramach programu Inicjatywy Samorządowe w zakresie budowy i remontów 
chodników przy drogach powiatowych na terenie Gminy Myślenice.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Myślenicach

Jan Podmokły

Id: 2DF4B22A-E2D4-494A-A792-CA078B5B1D23. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr 49/VIII/2019
Rady Miejskiej w Myślenicach

z dnia 25 marca 2019 r.

W związku z realizacją programu Inicjatywy Samorządowe Gmina Myślenice przyjmuje zaktualizowaną listę zadań i kolejność 
w zakresie budowy i remontów chodników przy drogach powiatowych, co pozwoli skutecznie poprawić bezpieczeństwo 
mieszkańców. Przyjmując kolejność realizacji inwestycji brano w szczególności pod uwagę znaczenie dróg w spójnym układzie 
funkcjonalnym sieci dróg, natężenie ruchu samochodowego, a także równomierny rozwój Gminy.

Id: 2DF4B22A-E2D4-494A-A792-CA078B5B1D23. Podpisany Strona 1




